АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ГАГАРИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  __02.06.2022___ № _137-р_
О внесении изменений    в   распоряжение
Администрации                муниципального

образования           «Гагаринский    район»

Смоленской области от 27.10.2021 № 417-р
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области,    постановлением Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 30.12.2016 № 1450 «Об утверждении Порядка формирования, разработки и утверждения муниципальных программ муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области и муниципального образования Гагаринское городское поселение Гагаринского района Смоленской области»:

1. Внести в распоряжение Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 27.10.2021 № 417-р «Об утверждении перечней муниципальных программ на 2022 год» следующие изменения:

1.1. Дополнить Приложение № 2 «Перечень муниципальных программ на 2022 год, финансируемых из бюджета Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области» пунктом 19 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование программы, подпрограммы
	Координатор, исполнитель

	1
	2
	3

	19.
	Создание доступной среды для лиц с ограниченными возможностями на территории муниципального образования Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области
	Управление Си ЖКХ

2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области О. Р. Михайлову.

Глава муниципального образования
«Гагаринский район» Смоленской области                                     П. В. Хомайко
	Отпечатано в одном экземпляре в дело

Исполнитель:

__________________ К. С. Скородулина

3-55-88

« __»__________ 2022  г.
	Расчет  рассылки:

Первому заместителю Главы О. Р. Михайловой

отдел  экономического развития и потребительского рынка

финансовое управление

сайт, прокуратура, Управление Си ЖКХ

М. С. Бобылева   _________________ «___»_____________ 2022 г.
Т. В. Кудрина        ________________«__» ______________ 2022 г.

О. С. Тюрина      _________________«__»_______________ 2022 г.

М. А. Белова    ________________ «__»________________ 2022 г.

О. Р. Михайлова    ________________ «__»________________ 2022 г.

О. Н. Растегаева    ________________ «__»________________ 2022 г.